Look at that priest who is sent into the country, into the midst of rude and ignorant farmers; he blesses God for having entrusted to him so obscure and toilsome a mission, and he cheerfully settles down to work, resolved to pass there his whole life. This priest is dear to the heart of God; this priest is one who in the hands of the Omnipotent Lord will accomplish great things. He is conscious that he is nothing and has no right to

claim anything as his own; he realizes that he is but a poor and unworthy instrument. Power from on high will come upon him and he will work wonders.

O treasure of the hidden life! This is the state preferred and most loved by the Saviour of the world: *Jesus Nazarenus amat nesciri*, says the author of the *Imitation*. Love then to be accounted nothing, to be occupied in humble and obscure offices, in offices from which no glory is to be gained. This is the tomb of self-love and the way that leads to glory: *Whoso humbleth himself shall be exalted*.<sup>1</sup>

ORATIO ST. THOMAS AQUINATIS, QUA PETUNTUR  
VIRTUTES VIRO APOSTOLICO NECESSARIÆ.

Concede mihi, misericors Deus, quæ tibi placita sunt, ardentur concupiscere, prudentur investigare, veraciter agnoscere, perfecte adimplere ad laudam et gloriam nominis tui. Ordina statum meum; et quod a me requiris ut faciam, tribue ut sciam; et da exequi sicut oportet et expedit animæ meæ. Da mihi Domine Deus meus, inter prospera et adversa non deficere, ut in illis non extollar, in istis non deprimar: de nullo gaudeam vel doleam, nisi quod ducat ad te; nulli placere appetam, vel disciplicere timeam, nisi tibi.

Vilescent mihi omnia transitoria, et cara sint mihi omnia tua propter te, et tu, Deus, præter omnia. Tædeat me gaudii, quod est sine te, nec aliquid cupiam, quod est extra te. Delectet me labor qui est pro te, et tædiosa sit mihi omnis quies quæ est sine te. Frequenter da mihi cor ad te dirigere, et in defectione mea cum emendationis proposito dolendo pensare. Fac me, Domine Deus, obedientem sine contradictione; pauperem sine defectione; castum sine corruptione; patientem sine murmuratione; humilem sine fictione, et hilarem sine dissolutione; tristem sine dejectione, maturum sine gravitate; agilem sine levitate; timentem sine desperatione; veracem sine duplicitate; operantem bona sine præsumptione; proximum corrigere sine elatione; ipsum ædificare verbo et exemplo sine simulatione.

Da mihi cor pervigil, quod nulla a te abducat curiosa cogi-

<sup>1</sup> Matt. xxiii. 12.

tatio; da nobile, quod nulla deorsum trahat indigna affectio; da rectum, quod nulla deorsum obliquet sinistra intentio, da liberum, quod nulla sibi vindicet perversa eo violenta affectio. Largire mihi, Domine Deus meus, intellectum te cognoscentem; diligentiam, te quærentem, sapientiam, te invenientem, conversationem, tibi placentem; perseverantiam, te fideliter expectantem; et fiduciam, te finaliter amplectentem; tuis pœnis configi per pœnitentiam, tuis beneficiis uti in via per gratiam, et tandem tuis gaudiis in patria perfrui per gloriam. Per Dominum, etc., etc. . . .